  Прелиминарни Резултати

од  Испит  по предметот

МЕЃУНАРОДНИ СМЕТКОВОДСТВЕНИ СТАНДАРДИ 
одржан на ден 06.07.2020г.
Кандидатот кој полагаше испит по предметот Меѓународни сметководствени стандарди,не го положи испитот 
Увид во писмените на ден 08.07.2020 (среда) од 9:30  до 10:30 кај предметниот професор

Прилеп







         Предметен наставник:

07.07.2020г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  
